5 SEMESTR

KIERUNEK PIELEGNIARSTWO

LICENCJACKIE

Godz. zajec

PONIEDZIALEK

8.00-8.45

8.45-9.30

9.45-10.30

10.30-
11.15

11.30 -
12.15

12.15-
13.00

13.15-
14.00

14.00 -
14.45

Zajecia praktyczne

15.00 -
15.45

15.45 -
16.30

Dietetyka
Wyktad 30 godz.
Sala 219WE
Mgr Sylwia Godzwon

16.45 -
17.30

17.30 -
18.15

18.30 -
19.15

cwA
System informacji w ochronie zdrowia
16:30-19:00 sala 239
Grupy wymieniajg sie
Mgr E. Wajcik

cw B
System informacji w ochronie zdrowia
16:30-19:00 sala 239
Grupy wymieniajg sie
Mgr E. Wéjcik

19.15-
20.00

WE - Wydziat ekonomii




Godz. zajec

WTOREK

8.00-8.45

8.45-9.30

9.45-10.30

10.30-
11.15

11.30 -
12.15

12.15-
13.00

13.15-
14.00

14.00 -
14.45

15.00 -
15.45

15.45 -
16.30

Zajecia praktyczne

16.45 -
17.30

17.30 -
18.15

CWA
Organizacja pracy pielegniarskiej
20 godz. 16:45-18:45 sala 206
Grupy wymieniajg sie
Dr B. Kosinska

CWB
Organizacja pracy pielegniarskiej
20 godz. 16:45-18:45 sala 206
Grupy wymieniajg sie
Dr B. Kosinska

18.30 -
19.15

19.15-
20.00

CwB
Badania naukowe w pielegniarstwie
30 godz. 18:45-20:15 sala 206
Dr B. Kosinska

WE - Wydziat ekonomii | | |




Godz. zajec $RODA

8.00-8.45

8.45-9.30

9.45-10.30

10.30-
11.15

11.30 -
12.15

12.15-
13.00

13.15-
14.00

Zajeci kt
14.00 - ajecia praktyczne

14.45

15.00 -
15.45

15.45 -
16.30

16.45 -
17.30

17.30 -
18.15

18.30 -
19.15

19.15-
20.00

WE - Wydziat ekonomii




Godz. zajec CZWARTEK
Radiologia
8.00-8.45 08:00-09:00 sala 2 PDO
Dr K. Batycki
cWA+CWB
8.45 — 930 Radiologia
09:00-10:00 sala 2 PDO
Dr K. Batycki
9.45-10.30 CW A
Badania naukowe w pielegniarstwie
10.30 — 30 godz. s.ala 239
Dr M. Chmielewska
11.15
11.30-
12.15
12.15-
13.00
13.15-
14.00
14.00 -
14.45
15.00 -
15.45 Podstawy rehabilitacji
) Wyktady + Cwiczenia A+B
15.45 — 14:30-17:00 sala2 PDO
16.30 Mgr A. Adam
16.45 — . . . .
17.30 Badania naukowe w pielegniarstwie
) wykfad 10 godz.
17.30 -
18.15 sala 115 PDO
’ Psychiatria i pielegniarstwo psychiatryczne
18.30 — wyktad 50 godz
19.15 17:00-20:00
19.15 - .
20.00 Dr B. Kosinska

WE - Wydziat ekonomii | | |




Godz. zajec PIATEK

8.00-8.45

8.45-9.30

9.45-10.30

10.30-
11.15

11.30 -
12.15

12.15-
13.00

13.15-
14.00

Zajeci kt
14.00 - ajecia praktyczne

14.45

15.00 -
15.45

15.45 -
16.30

16.45 -
17.30

17.30 -
18.15

18.30 -
19.15

19.15-
20.00

WE - Wydziat ekonomii | | |




